
閉院のお知らせ 
 

 

 

この度、コープ大野辻クリニックは、諸般の事情に

より 2022 年 12 月末をもちまして閉院することになりま

した。 

 

関係者各位におかれましては、旧駅元診療所より

2016年に移転開設して以来、６年余りの間、格別のご

高配を賜りましたことに心より御礼申し上げます。 

 

通院されている患者様をはじめ、皆様には大変ご

不便ご迷惑をおかけすることになり誠に申し訳ござい

ませんが、何卒ご理解くださいますようお願い申し上

げます。 

  

閉院後の診療につきましては、患者様とご相談の

上、医療機関をご紹介させて頂きますので、主治医

にご相談下さい。 
 

 

令和 4年 11月 

 

岡山医療生活協同組合 

理事長 髙橋 淳 

コープ大野辻クリニック 

所長 福田 好世 


